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Stillfronts styrelse har beslutat att utnyttja 
bemyndigande om återköp av egna aktier
Styrelsen i Stillfront Group AB (publ) (”Stillfront”) har beslutat att, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 12 maj 2022, förvärva egna aktier på Nasdaq Stockholm. Syftet med återköpet är 
att möjliggöra betalning med egna aktier av vissa tilläggsköpeskillingar hänförliga till tidigare 
företagsförvärv.

Återköpsprogrammet är föremål för följande villkor:

Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers of Shares.
Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen mellan den 16 februari 2023 och årsstämman 2023. 
Inga förvärv kommer att göras under trettio dagar innan bolaget offentliggör en kvartalsrapport.
Förvärv får ske upp till ett sammanlagt belopp om 270 miljoner kronor. Stillfronts innehav av 
egna aktier får dock inte vid någon tidpunkt överstiga en tiondel av samtliga aktier i bolaget.
Förvärv får ske till ett pris inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid registrerade 
kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.
Förvärv får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler.
Betalning för förvärvade aktier ska erläggas kontant.

Återköpen kommer att genomföras av Nordea Bank Apb som kommer att agera enligt instruktioner 
från Stillfront.

Det totala antalet aktier i Stillfront uppgår till 513 199 454. Stillfront innehar vid tidpunkten för detta 
pressmeddelande inga egna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Uddman, CFO, Stillfront Group
Telefon: +46 70 080 78 46
E-mail: andreas@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelbolag grundat 2010. Vi utvecklar digitala spel för en mångsidig publik och 
vår breda spelportfölj uppskattas av nästan 70 miljoner människor varje månad. Stillfront fokuserar på 
att realisera synergier genom vår Stillops-plattform som kopplar ihop och stärker våra spelteam över 
hela världen. Vi är ett snabbt växande företag och är en aktiv global, strategisk förvärvare. Våra 1 500+ 
medarbetare trivs och utvecklas i en organisation som präglas av entreprenörsanda. Stillfronts aktier 
(SF) är noterade på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök:  stillfront.com
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